besar secara konseptual agar mampu dengan mudah menentukan strategi yang

paling sesuai dengan perusahaan.

3. Strategi Perang Badar

Perang Badar merupakan perang besar pertama yang terjadi bagi umat Islam

dalam melawan kaum Quraisy, perang ini terjadi pada 17 Ramadhan tahun 2

Hijriyah (13 Maret 624) tepatnya di kota Badar yang terletak di antara provinsi

Madinah dan laut merah. Kota ini memiliki ketersediaan air yang cukup banyak

sehingga menarik perhatian untuk dikuasai. Rasulullah pada saat itu telah

menguasai kota Madinah berupaya mempertahankan kota Madinah dengan